
UCHWAŁA Nr XXVI/132/2012 

Rady Miasta Dęblin 

z dnia 29 marca 2012r. 

 

 

w sprawie zawarcia umów dzierżawy działek położonych w Dęblinie. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 Nr 102, poz. 651), Rada 

Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki oznaczonej nr 4230/6  

o powierzchni 0,5556 ha położonej w Dęblinie przy ul. Słonecznej z przeznaczeniem pod garaż. 
Umowa dzierżawy zawarta zostanie na okres 1 roku. 

 

§ 2 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki oznaczonej nr 1411  

o powierzchni 0,1100 ha położonej w Dęblinie przy ul. Trapezowej z przeznaczeniem na cel 

rolny. Umowa dzierżawy zawarta zostanie na okres 3 lat. 

 

§ 3 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy działki oznaczonej nr 2744  

o powierzchni 0,1592 ha położonej w Dęblinie przy ul. Towarowej z przeznaczeniem na cel 

rolny. Umowa dzierżawy zawarta zostanie na okres 3 lat. 

 

§ 4 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki oznaczonej nr 4230/6  

o powierzchni 0,5556 ha położonej w Dęblinie przy ul. Słonecznej z przeznaczeniem pod garaż. 
Umowa dzierżawy zawarta zostanie na okres 1 roku. 

 

§ 5 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki oznaczonej nr 646/5  

o powierzchni 1,0414 ha położonej w Dęblinie przy ul. Niepodległości z przeznaczeniem na 

działalność handlową (boks o pow. 5 m
2
). Umowa dzierżawy zawarta zostanie na okres 3 lat. 

 

§ 6 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki oznaczonej nr 2813  

o powierzchni 0,0627 ha położonej w Dęblinie przy ul. Słonecznej z przeznaczeniem na cel 

rolny. Umowa dzierżawy zawarta zostanie na okres 3 lat. 

 

§ 7 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działek oznaczonych nr 4203  

o powierzchni 0,1633 ha i nr 4204/5 o pow. 0,0576 ha położonych w Dęblinie w rejonie ulic 



Skarżyńskiego oraz Żwirki i Wigury z przeznaczeniem na cel rolny. Umowa dzierżawy zawarta 

zostanie na okres 3 lat. 

 

§ 8 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki oznaczonej nr 4230/6  

o powierzchni 0,5556 ha położonej w Dęblinie przy ul. Słonecznej z przeznaczeniem pod garaż. 
Umowa dzierżawy zawarta zostanie na okres 1 roku. 

 

§ 9 

 

Rada Miasta Dęblin wyraża zgodę na odstąpienie od ustawowego obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umów dzierżawy. 

 

§ 10 

 

Pozostałe warunki spisania umowy określi Burmistrz Miasta Dęblin. 

 

§ 11 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

 

 

§ 12 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


